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Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

Oficidlni informace

Adresa $koly: Stfedni prdmyslova kola strojni a elektrotechnicka, Ceské Bud&jovice, Dukelskd 13
Dukelska 260/13
370 01 Ceské Budéjovice

E-mail: skola@spssecb.cz

Web: www.spssecb.cz

Facebook: https://www.facebook.com/spssech

Instagram: https://www.instagram.com/spsse _cb

Tel.: 386 794 111

IC: 60075970

120: 060075970

RED 120: 600008207

Utedni hodiny podatelny: po, st, pa: 8-11 hod
Tridni ucitelé:

e Ing. Vaclav Vavra, Ph.D. (tfidni ucitel 1.S), tel.: 386 794 118

e Mgr. Radek Mach (tfidni ucitel 1.EM), tel.: 386 794 146

e Mgr. Ludmila Petrzalova (tfidni ucitelka 1.EE), tel.: 386 794 124
e Mgr. Zuzana Simova (t¥idni ucitelka 1.ER), tel.: 386 794 129

e Vychovny poradce: Ing. Paurova, tel.: 386 794 124
e Metodik prevence: Mgr. Sustrova, tel.: 386 794 124
e Skolni pokladni: Kodlova, tel.: 386 794 117

e T koordinator: Mgr. Simovs4, tel.: 386 794 129

e Skolni psycholog: Mgr. Hotej$ova, tel.: 386 794 127

Terminy skolniho roku
e Zacatek Skolniho roku: 2. 9. 2024 od 8:00.
e Podzimni prazdniny: 29. a 30. 10. 2024.
e Vanocni prazdniny: 23. 12. 2024 do 3. 1. 2025.
e Pololetni vysvédceni: 30. 1. 2025.
e Pololetni prazdniny: 31. 1. 2025.
e Jarni prazdniny: 3. 2. 2025 do 9. 2. 2025.
e Velikonocni prazdniny: 17. 4. 2025.
e Reditelska volna: dle moZnosti a aktualni potieby
e Lyzarské kurzy: vybérovy kurz 6. —10. 1. 2025


mailto:skola@spssecb.cz
http://www.spssecb.cz/
https://www.facebook.com/spssecb
https://www.instagram.com/spsse_cb
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Adaptacni aktivity pro 1. rocniky

Stfeda 4. 9. 2024 - ctvrtek 5. 9. 2024: tiidy 1.EE, 1.EM

Ctvrtek 5. 9. 2024 - patek 6. 9. 2024: tiidy 1.ER, 1.S

Adaptacni aktivity
pro 1. roéniky

sy s Skolni vylet
Privitani -r* 1.EE a 1.EM
PO 2.9, 2024 ST4.9.-CT5.9.2024

tiidnicke prace

proskoleni BOZ a PO

$kolni Fad

avodni seznameni se $kolou

Doubi u Tfeboné
tmeleni kolektivu
sportovani
pasovani na prvaky

Skolni vylet
I ! 1.ER d 1.S

« €75.9.-PA6.9.2024
« Doubi u Tfeboné

« tmeleni kolektivu
-
.

H

sportovani
pasovani na prvaky

-----



https://www.spssecb.cz/adaptacni-aktivity-pro-1-rocniky/
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Vynatky ze skolniho rfadu

1. Povinnosti Zdka je dochazet do skoly pravidelné, vcas podle stanoveného rozvrhu hodin a
zUcastnovat se vyucovani vsech povinnych a volitelnych pfedmétu, které si zvolil.

2. Zakonny zastupce nezletilého Zaka/zletily Zak, pokud se Zak nemiZe zucastnit vyucovani
z dlvodu, které nemohl pfedem predvidat, je povinen nejpozdéji do 3 kalendafnich dnl od
pocatku jeho nepfitomnosti oznamit dlivody nepfitomnosti tfidnimu uciteli.

3. NemdUzZe-li se Zak zucastnit z predem znamych dlvod(, pozada zletily zak nebo zakonny
zastupce nezletilého zdka tridniho ucitele o uvolnéni z vyuc€ovani. V pfipadé, ze zak je ubytovan
v domové mladeze, uvédomi o tom i vychovatele.

4. Ve zcela zvlaStnich a mimorddnych pfipadech je moiné udélit Zakovi volno na predem
povolenou dobu fadné dolozenou omluvou, takto: do 2 dni — tFidni ucitel, na vice jak 2 dny -
feditel Skoly.

5. Pokud se Zak nelcastni vyucovani po dobu nejméné péti vyucovacich dnu a jeho nelcast neni
omluvena, vyzve feditel skoly pisemné Zaka, je-li nezletily, zdkonného zastupce Zaka, aby
neprodlené dolozil dlvody Zakovy neptitomnosti. Zaroven upozorni Zaka, Ze jinak bude
posuzovan, jako by studia zanechal.

6. Zvlasté hrubé slovni a umysiné fyzické Gtoky zaka vici pracovnikiim se vZdy povazuji za zavazné
zavinéni poruseni povinnosti stanovenych timto Skolnim fadem a Skolskym zdkonem. Stejnou
vahu maji i utoky vedené prostirednictvim elektronickych médii.

7. Nelze-li zdka hodnotit na konci prvniho pololeti, urci feditel Skoly pro jeho hodnoceni ndhradni
termin, a to tak, aby hodnoceni za prvni pololeti bylo provedeno nejpozdéji do dvou mésict
po skonceni prvniho pololeti. Neni-li mozné Zaka hodnotit ani v ndhradnim terminu, zZak se za
prvni pololeti nehodnoti.

8. Nelze-li Zdka hodnotit na konci druhého pololeti, urci feditel Skoly pro jeho hodnoceni
nahradni termin, a to tak, aby hodnoceni za druhé pololeti bylo provedeno nejpozdéji do
konce zafi nasledujiciho skolniho roku. Do doby hodnoceni navstévuje zak nejblizsi vyssi
ro¢nik. Neni-li Zdk hodnocen ani v tomto terminu, neprospél.

9. Z&kam 3koly je zakdzano:

e Nosit, drzet, distribuovat a zneuzivat ndvykové latky a latky evokujici ndvykové latky
ve vSech prostorach skoly.

e Nosit do skoly zbrané.

e VyuZivat elektronickd média za cilem zpUsobit Zakim nebo zaméstnancim Ujmu.

o Jakékoliv konflikty resit fyzickym nasilim.

e Pofizovani audiovizudlnich zaznam( a jejich publikovani bez vyslovného souhlasu
dotéeného zaka/ucitele/zaméstnance skoly.

e Pokouset se jakymkoliv zplsobem neopravnéné zasahovat do skolni pocitacové sité,
rozvod( elektrické energie a vSech sdélovacich vedeni.

e Bez dovoleni opoustét aredl skoly v dobé vyuky a skupinu pfi skolni akci mimo aredl
Skoly. Takovéto opusténi nebude omluveno.

e Pouzivani mobilnich telefon(, notebookd, chytrych hodinek a podobné elektroniky,
pokud neni jejich pouzivani vyslovné povoleno vyucujicim.
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Vynatky z klasifikacniho radu

1. Komisiondlni zkousku kona Zak v téchto pripadech:

a) pfizkousce z predmétd, které stanovi skolni vzdélavaci program;

b) kona-li opravné zkousky;

c) pozada-li zletily Zak nebo zdkonny zastupce nezletilého Zadka o jeho komisiondlni
prezkouseni z divodu pochybnosti o spravnosti hodnoceni;

d) pokud je jeho absence v daném predmétu vyssi nebo rovna 25 %. Pro Zaky 4. ro¢nik(
je ve 2. pololeti hranice maximalni absence stanovena na 30 %. Tuto zkousku m(ize
feditel skoly ze zavainych dlvodd prominout. V pfipadé, Ze je zak klasifikovan
znamkou nedostatecny, komisionalni zkousku dle tohoto bodu nekon3;

e) pokud vyucujici nebude mit dostatecné podklady ke klasifikaci a prlibézna klasifikace
neni hodnocena znamkou nedostatecny.

2. Ucitel je povinen vést evidenci o kazdé klasifikaci Zdka. Podklady pro klasifikaci ziskd
ovérovanim znalosti a dovednosti 7akl aplikaci a kombinaci rlznych zplsobl forem, napf.
ustni zkouseni, pisemnd forma, testy pisemné i s vyuzitim ICT, grafické zpracovani ulohy,
praktické feseni ulohy, pohybové dovednosti atd.

3. Ucitel oznamuje Zdakovi vysledek kazdé klasifikace a poukazuje na klady a nedostatky
hodnoceni okamZité. Vysledek hodnoceni pisemnych zkousek a praci a praktickych ¢innosti
oznami zakovi nejpozdéji do 14 dnl, pokud zaky neseznamil prokazatelné s jinym terminem
sdéleni vysledku.

4. Kontrolni pisemné prace a dalsi druhy zkousSek rozvrhne ucitel rovhomérné za klasifikaéni
obdobi, aby se nadmérné nehromadily v urcitych obdobich /zejména v zavéru klasifikacniho
obdobi/.

5. Uditelé zajistuji, aby o prospéchu a chovani zaka, ktery je nezletily, byl pribézné informovan
jeho zakonny zastupce /napf. formou tfidni schlzky zakonnych zastupcl, korespondence
atd./. U zaka zletilych, respektuji ustanoveni $kolského zédkona: ,na informace o pribéhu a
vysledcich vzdélavani maji pravo také jejich rodice, popfipadé osoby, které vidi zletilym zakam
a studenttim plni vyZivovaci povinnost“?.

6. V pripadé uzavreni Skol budou s dostate¢nym predstihem na webu Skoly zvetejnéna pravidla
pro uréeni vysledné klasifikace z vyucovacich pfedmét(.

7. Pokud dojde k omezeni pritomnosti zaki ve Skole na delSi dobu, mohou byt nékterd
ustanoveni tohoto klasifikaéniho fddu zmirnéna na zakladé jednani predmétovych komisi Ci
pedagogické rady.

8. Zaci jsou povinni plnit zadané ukoly, pokud Ukoly nebudou odevzdany &i dojde pfi jejich
vypracovani k podvodu, je kol hodnocen nedostatecné.

1 Zakon €. 561/2004 Sb., o zakladnim, stfednim, vy$sim odborném a dal$im vzdélavani.
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Co mam délat kdyz...

néco ztratim/najdu — ozndmim na sekretariatu skoly
chci prodlouzit/objednat ISIC kartu — informace zde: https://www.spssecb.cz/zaci/isic-karta/

mi nefunguje pfihlageni do $kolni sité/na wifi — domluvim se s vyucujicim IT/Mgr. Simovou
pottrebuji néco vytisknout — musim mit penize na skolni pokladné, ndvod na kopirku u bufet
zde: https://www.spssecb.cz/navod-k-obsluze-kopirky/

mam problém se Skolni pokladnou — kontaktuji pani Kodlovou

pottfebuji potvrzeni o studiu — vyfidim na sekretariatu Skoly o velké pfestdvce

chci zaparkovat kolo — ISIC kartou/Cipem si oteviu kolarnu vedle hlavniho vchodu

nevim, kde mam vyuku, nebo jestli nedoslo ke zméné — podivam se do Bakalar( na aktualni
rozvrh nebo na nasténku u bufetu

chci védét, kdy jsou planovany akce pro mou tfidu — podivam se do Bakalart do planu akci
mam problémy, potrebuji poradit — obratim se na vychovnou poradkyni Ing. Paurovou
chtél bych navstévovat volnocasové aktivity pofddané Skolou — podivam se na
https://www.spssecb.cz/zaci/volnocasove-aktivity/



https://www.spssecb.cz/zaci/isic-karta/
https://www.spssecb.cz/navod-k-obsluze-kopirky/
https://www.spssecb.cz/zaci/volnocasove-aktivity/
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Informace k pfedmétim

Praxe

Studenti se prvni tyden neprevlékaji do pracovnich ochrannych pomdcek, jsou pouze vybaveni seSitem
a psacimi potfebami. Studenty prvnich rocnikll si pred prvni vyucovaci hodinou vyzvednou v jejich
kmenovych ucebnach vyucujici praxi a odvedou je do dilen. Dalsi vyucovaci hodiny a vyssi ro¢niky
budou na vyuku praxi ¢ekat dle pokyn( vyucujicich.

Studium bez pracovnich ochrannych pomticek ve skolnich dilnach neni mozné!

Do 3Skolnich dilen je zakdzdno vndaseni pozivatin, soukromych elektrickych, strojnich zafizeni, tasek
a batoh(.

Pfed zahajenim vyuky na jednotlivém pracovisti je student povinen zkontrolovat si pfidélené pracovni
nastroje, obrabéci stroje, pfipadné zavady hlasi pedagogickému pracovnikovi.

Po ukonéeni vyuky student odevzda pfidélené nastroje, pomucky a provede Gklid pracovisté.

Vyuka praxe je usporadana do tfihodinovych blok(, které se vyucuji bez prestavek, odchod na toaletu
v prostoru Skolnich dilen je mozny po predchozim uvolnéni pedagogem.

Detailni informace ohledné predmétu praxe budou studentiim upfesnény béhem prvnich 14 dni vyuky.
Povinné vybaveni student(l skoly do pfedmétu praxe (strojirenstvi a elektrotechnika):

e montérkovy komplet (kalhoty + blGza nebo kalhoty s laclem + blliza nebo pracovni kombinéza)
— diky spolupréci s CEZ dostanou 7&ci $kolni zdarma

e pokryvka hlavy (Cepice, klobouk)

e pracovni obuv (koZena pracovni obuv bez ocelové spicky, doporucena kotnikova uzavrena)

e ochranné rukavice (obor strojirenstvi kozené svareci rukavice a jemné koZenkové rukavice)

e ochranné bryle (plastové zorniky)

e ocelové posuvné méritko (analogové vyhodou)

e sesit formatu A4 Ctvereckovany

e dievénad tuzka (stfedné tvrda) a propisovaci pero

Dalsi pomucky jsou pro tfidy 1.EE, 1.EM, 1.ER, 1.S analogové posuvné méfitko (napf. GEKO Suplera
G01490, cena pfiblizné 200 K¢) a pro tfidy 1.EE, 1.EM, 1.ER multimetr (napf. UNI-T UT890C Méfi¢
MULTIMETR TrueRMS 20A NCV hFe, cena pfiblizné 600 K¢). Viz obrazky.

v now B o™ .
AR RA -l1||:_h‘all_mm'|ﬁl'lnmulus=tn||lm||ml il
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Informatika

Studenti maji k dispozici barevnou tiskarnu formatu A4/A3 v prostoru 1. patra u bufetu, dokumenty
mohou odesilat k tisku i zdomova. Maji k dispozici zdarma pfipojeni WiFi k internetu po celé budové
Skoly. Kazdy student si mlze zdarma nainstalovat kancelarsky balik programd MS Office. Ostatni
informace budou poskytnuty béhem uvodnich hodin IT. Od vyucujicich IT obdrzi Zaci prihlasovaci
udaje do skolni sité, Skolni WiFi a Office (vSe pod stejnym uZivatelskym uctem) a od tfidnich ucitell
obdrzeli rodice pristupy do Bakalarl na tfidnich schlzkach v ¢ervnu.

Télocvik

TV ma dvouhodinovou tydenni dotaci. Vybaveni: sportovni obleceni a obuv, do télocvi¢ny se svétlou
podrazkou. V jarnich a podzimni mésicich probiha vyuka venku (Stromovka) a je zamérena na atletiku
a mic¢ové hry. Ve skolni télocvicné zamérujeme TV také na micové hry a k dispozici je posilovna (silovy
rozvoj). V ramci vyuky TV v 1. ro¢niku se studenti zacastni plaveckého vycviku (cca 4 tydny). S blizsi
organizaci a bezpecnosti pfi TV, seznamime studenty prvni vyucovaci hodinu. Dale ptipravujeme pro
zajemce sportovni krouzek a zapojeni do stfedoskolskych sportovnich soutézi.
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Kontakty
vyucujici Cislo kabinetu
Badal Milos Ing. D21
Belko Alfréd Ing. D21
Bican Tomas Mgr. 112
Bronec Petr Ing. 214
BydZovska Petra Mgr. 505
Cejka Vilém Ing. 116
Cermak Ludvik Ing. 107
Dusek Ivan Mgr. 221
Fedorova Alena Mgr. 403
Franta Lukas Bc.Ing. Ph.D. 116
Hana Jifi Mgr., Bc. 211
Helm Jan Mgr. 409
Chochol Vaclav Mgr. 305
Kneslik Pavel Mgr. 405
Kores Jaroslav Mgr., Ph.D. 101
Kotrlik Pavel D9
Krejsa Lubomir Ing. 315
Krejsa Vladimir Ing. 107
Kroupa Petr Ing. 107
Lavicka lvan Mgr. D9, D11
Mach Radek Mgr. 112
Malikova Michaela Mgr. 409
Mares Radek Ing. 204
Markova Daniela Mgr. 312
Mikolas Pavel DiS. D9
Ohnsorg Petra Mgr. 312
Paurova Dana Ing. 403
Petrasek Jan Bc. 410
Petrasek Jan 405
Petrzalova Ludmila Mgr. 403
Ploch Jiri Mgr. 409
Quagliata Giuseppe Bc. 221
Rakos Petr D9
RlzZicka Zdenék Ing. 301
Schacherlova Petra Mgr. 312
Smutny OldFich Ing. D24
Steringa Jan Ing. 301
Strnad Stanislav Ing. 204
Stuchly Jaroslav Ing. 315
Simek Petr Ing. 204

10

linka
386 794 143
386 794 143
386 794 146
386 794 148
386 794 127
386 794 147
386 794 118
386794 113
386794 124
386 794 147
386 794 133
386 794 130
386 794 122
386794 123
386 794 115
386 794 143
386 794 149
386 794 118
386794 118
386 794 141
386 794 146
386 794 130
386 794 119
386 794 132
386 794 143
386 794 132
386794 124
386 794 129
386 794 123
386794 124
386 794 130
386794113
386 794 143
386 794 120
386 794 132
386 794 136
386 794 120
386794 119
386 794 149
386 794 119

e-mail
badal@spssecb.cz

belko@spssecb.cz

bican@spssecb.cz

bronec@spssecb.cz

bydzovska@spssecb.cz

cejka@spssecb.cz

cermak@spssech.cz

dusek@spssecb.cz

fedorova@spssecb.cz

franta@spssecb.cz

hana@spssecb.cz

helm@spssecb.cz

chochol@spssecb.cz

kneslik@spssecb.cz

kores@spssecb.cz

kotrlik@spssecb.cz

lubomir.krejsa@spssecb.cz

vladimir.krejsa@spssecb.cz

kroupa@spssecb.cz

lavicka@spssecb.cz

mach@spssecb.cz

malikova@spssecb.cz

mares@spssech.cz

markova@spssecb.cz

mikolas@spssech.cz

ohnsorg@spssecb.cz

paurova@spssecb.cz

jan.petrasek@spssecb.cz

petrasek@spssech.cz

petrzalova@spssecb.cz

ploch@spssecb.cz

quagliata@spssecb.cz

rakos@spssech.cz

ruzicka@spssecb.cz

schacherlova@spssecb.cz

smutny@spssecb.cz

steringa@spssecb.cz

strnad@spssecb.cz

stuchly@spssecb.cz

simek@spssecb.cz
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mailto:steringa@spssecb.cz
mailto:strnad@spssecb.cz
mailto:stuchly@spssecb.cz
mailto:simek@spssecb.cz

Simova Zuzana Mgr.
Stérbik Jan Ing.
Sustrova Pavlina Mgr.
Trojan Ales Mgr.
Trojan Zbynék Ing.
Vastl Jifi Ing.

Vavra Vaclav Ing., Ph.D.
Vondrasek Michal Mgr.

Vyhnal Zdenék Ing.

410
105
403
D9
D9
214
107
kovarna, D9
405

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

Stredni prumyslova Skola

386 794 129
386 794 117
386 794 124
386 794 143
386 794 143
386 794 148
386 794 118
386794 114
386 794 123

simova@spssecb.cz

sterbik@spssecb.cz

sustrova@spssecb.cz

atrojan@spssecb.cz

trojan@spssecb.cz

vastl@spssecb.cz

vavra@spssech.cz

vondrasek@spssecb.cz

vyhnal@spssecb.cz

Kompletni kontakty naleznete na webu skoly: https://www.spssecb.cz/skola/kontakty/
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Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

Planek skoly

Hovorové skolu délime na novou a starou budovu, obé ¢asti oddéluje schodisté na chodbé.

Z Cisel mistnosti mUZete snadno urcit poschodi (pfesnéji nadzemni podlazi — ¢islem 1 zacinaji
mistnosti v pfizemi, ¢islem 2 mistnosti v 1. patie apod.).

V kazdé casti budovy jsou divci i panské toalety.
DulezZité mistnosti:

e Reditelna — 101 (vstup pres kancelar)

e Kanceldr — 102

e Sprava skolni pokladny, kopirovani — 105

e DuklaLabs - D10

e Dilenska sborovna — D9

e Odpocinkova mistnost — 202

o Bufet —chodba v 1. patie

o Kopirka — chodba v 1. patfe

e Télocvitna—213

e Zastupce feditele — 306

e Shorovna-314

e Studovna —402 (vstup jen ze staré budovy)
e Poslucharna — 407 (vstup jen z nové budovy)
e Skolni psycholozka — 505 (vstup jen ze staré budovy)
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Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

Ptizemi, stard budova

PFizemi, nova budova




Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

1. patro, stard budova

1. patro, nova budova
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Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

2. patro, stara budova

_
L
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Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

3. patro, stara budova




Stredni prumyslova Skola

strojni a elektrotechnicka
Ceské Budéjovice

Rozvrhy 1.EE, 1.EM

{...5. varianta - 12.8.2024}

Stéedni primyslova gkola strajni a elektratechnicka, Ceské Budéjovice, Dukelskd 13 1. EE (Mgr. Ludmila Petrzalova)
0 1 ) 3 4 5 6 7 8 9 10
7:10- 7:55 8:00- 8:45 8:50-9:35 9:55-10:40 10:45-11:30 11:40-12:25 12:30-13:15 13:20-14:05 14:10-14:55 15:00-15:45 15:50-16:35
— 1 1
TV TV
3 ZE MA i (213)| B (213) D DJ
£ v M : . Mi P
s v ™v : z
— Ma Ma
— 1 B 1 ] 1
FY Ks {307)] FY Ks {307))
CH | mMA | cL | zE | zx [ SN LR,
‘g Sch IT_ Pt o3l IT Pt (303)
= 2 El [ B T
Ml Ml Pz Vs Cho Al T Pt oyl 1T Pt (203)
Ej B B 2
— Og {307} FY ks gonll Y Ks (3ov)
— 1 1 1
MA CL Al
-§ ZE Ml (304) J| Pz FY DJ Sch
B ] 2 2
Vs cL MA Ks Pz Al
— Pz Ml (304) og  (307)
— PO ro "ol 1 1
PRA Ko {p26)fl PRA Ka {D26)f] PRA Ko {D26)
. cL | ™o | Fv = S P i
2 PRA La (p1a)fl PRA La (p1a)ff PRA La (p14) Sch Vs (216)
)S P M- K M3 3 D3 2 2
Z [ S PRA Ra {p25)fl PRA Ra {D25)f] PRA Ra {D25)
e 57 o ZEc Al
— PRA_Kn 215))] PRA Kn (215)f] PRA Kn (215) Vs {216) || Og
— Pl 1] 1y i
TDc Mi t106) IT IT
= ZE MA P2 CH Pt (205 | Pt (205)
& TDc Vd ta04) s 2 s 2
= Vs Ml v [ <!
P3 IT IT
- TDc Fr (117 pt (205 J| Pt (205) oAUl
Stéedni primyslova gkola strajni a elektratechnicka, Ceské Budéjovice, Dukelska 13 1. EM (Mgr Radek Mach) {...5. varianta - 12.8.2024}
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Stredni prumyslova Skola
strojni a elektrotechnicka

Ceské Budé&jovice

Rozvrhy 1.ER, 1.S

Stéedni primyslova gkola strajni a elektratechnicka, Ceské Budéjovice, Dukelskd 13 1. S {Ing. Vaclav Vdvra Ph.D.}
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Stéedni primyslova gkola strajni a elektratechnicka, Ceské Budéjovice, Dukelska 13 1. ER {Bc. Zuzana Simova}
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